

**OLE BIØRN HANSEN HOLDING APS**

**Vesterledet 5**

**4600 Køge**

**Cvr. nr. 24 25 93 15**

**ÅRSRAPPORT**

**1. januar – 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 27 / 4 2017

---

Ole Biørn Hansen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter	11 - 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Ole Biørn Hansen Holding ApS  
Vesterledet 5  
4600 Køge

CVR-nr. 24 25 93 15

Hjemsted: Køge Kommune

**DIREKTION**

Direktør Ole Biørn Hansen

**REVISOR**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15 53 71 40

## LEDELSESBERETNING

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og al hermed forbundet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat, et underskud på 76.429 kr., vurderes som utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**


---

Noter	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger	- 151.154	- 94.676
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>- 151.154</b>	<b>- 94.676</b>
Finansielle indtægter	130.889	205.115
Finansielle omkostninger	- 77.548	- 438.920
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>- 97.813</b>	<b>- 328.481</b>
1 Skat af årets resultat	21.384	- 25.183
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>- 76.429</b>	<b>- 353.664</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte	96.000	150.000
Overført resultat	- 172.429	- 503.664
<b>Disponeret</b>	<b>- 76.429</b>	<b>- 353.664</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**


---

Noter	<b>AKTIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
2	Driftsmateriel	153.000	191.000
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>153.000</b>	<b>191.000</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	775.649	1.026.688
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>775.649</b>	<b>1.026.688</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>928.649</b>	<b>1.217.688</b>
1	Selskabsskat	8.000	0
1	Aktiveret udskudt skat	14.014	0
	Andre tilgodehavender	42.867	26.975
	Periodeafgrænsningsposter	775	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>65.656</b>	<b>26.975</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>63.417</b>	<b>81.831</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>129.073</b>	<b>108.806</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>1.057.722</b>	<b>1.326.494</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>PASSIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	782.919	955.348
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>982.919</b>	<b>1.155.348</b>
<b>1</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>0</b>	<b>7.370</b>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>7.370</b>
	Mellemregning med anpartshaver	37.967	113.483
<b>1</b>	Selskabsskat	0	17.813
	Anden gæld	36.836	32.480
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>74.803</b>	<b>163.776</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>74.803</b>	<b>163.776</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>1.057.722</b>	<b>1.326.494</b>
<b>4</b>	Medarbejderforhold		
<b>5</b>	Nærtstående parter		
<b>6</b>	Ejerforhold		

## NOTER

---

### 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabsskat indevær. år <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Skat ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Saldo 1.1.	- 17.813	- 7.370	
Skat af årets skattepligtige indkomst	0		0
Regulering af udskudt skat		21.384	21.384
Betalt selskabsskat	<u>25.813</u>		
<b>Saldo 31.12.2016</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>14.014</u></b>	<b><u>21.384</u></b>

### 2. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Driftsmidler og inventar <u>kr.</u>
Anskaffelsessum 1.1	210.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31.12	<u>210.000</u>
Afskrivninger 1.1	19.000
Årets afskrivninger	38.000
Afskrivninger vedrørende afgang	<u>0</u>
Afskrivninger 31.12	<u>57.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	<u>153.000</u>

## NOTER

---

### 3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.	200.000	955.348	0	1.155.348
Årets resultat		- 76.429		- 76.429
Udbytte		- 96.000	96.000	
Betalt udbytte			- 96.000	- 96.000
	<b>200.000</b>	<b>782.919</b>	<b>0</b>	<b>982.919</b>

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

### 4. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør.

### 5. NÆRTSTÅENDE PARTER

#### Bestemmende indflydelse

Ole Biørn Hansen

#### Grundlag

Direktør/hovedaktionær

### 6. EJERFORHOLD

I ejerbogen er følgende registreret med mere end 5 % af den stemmeberettigede kapital:

Ole Biørn Hansen